

WPS Innovation ApS

Kingstrupvej 46, 5592 Ejby

CVR-nr. 42 02 32 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jim Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WPS Innovation ApS

Kingstrupvej 46

5592 Ejby

CVR-nr.: 42 02 32 21

Stiftet: 13. januar 2021

Hjemsted: Ejby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion

Jim Søgaard, Direktør

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og service med værktøjsmaskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963.953 kr. mod 541.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.887 kr. mod 301.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	963.953	541.576
1 Personaleomkostninger	-290	-148.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.857	-7.857
Driftsresultat	955.806	385.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.308	0
Andre finansielle indtægter	5.334	10.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.719	-8.638
Resultat før skat	954.729	387.075
3 Skat af årets resultat	-206.842	-85.404
Årets resultat	747.887	301.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	747.887	21.671
Disponeret i alt	747.887	301.671

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	31.429	39.286
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.429</u>	<u>39.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.429</u>	<u>39.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>108.100</u>	<u>69.373</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>108.100</u>	<u>69.373</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.632	31.658
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.200	60.794
	Andre tilgodehavender	85.716	11.498
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.000
	Tilgodehavender i alt	<u>652.548</u>	<u>116.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>916.757</u>	<u>476.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.405</u>	<u>662.619</u>
	Aktiver i alt	<u>1.708.834</u>	<u>701.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	748.936	1.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Egenkapital i alt	<u>898.936</u>	<u>431.048</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.700</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.700</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.484	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.052	0
Selskabsskat	205.142	85.404
Anden gæld	<u>520</u>	<u>138.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.198</u>	<u>270.857</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>808.198</u>	<u>270.857</u>
 Passiver i alt	 <u>1.708.834</u>	 <u>701.905</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.049	280.000	431.049
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	747.887	0	747.887
	150.000	748.936	0	898.936

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	145.403
Andre omkostninger til social sikring	290	2.853
	290	148.256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.645
Andre finansielle omkostninger	7.719	3.993
	7.719	8.638
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.142	85.404
Årets regulering af udskudt skat	1.700	0
	206.842	85.404
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	55.000	55.000
Kostpris 31. december 2023	55.000	55.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.714	-7.857
Årets afskrivninger	-7.857	-7.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-23.571	-15.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.429	39.286

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 60 59 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.